令和５年 11 月

令和 6 年 3 月卒業予定国際人間科学部生 各位

国際人間科学部
 鶴甲第一キャンパス・鶴甲第二キャンパス教務学生係

 「進路等調査票」及び「鶴甲第一キャンパス及び鶴甲第二キャンパスキャリア
   サポートセンターへの進路等の情報提供についての同意書」提出について(依頼)

 標記のことについて、令和 6 年 3 月卒業予定の学生は下記の内容を確認し期日までに
提出をお願いいたします。

記

提出期限：令和 6年 1月 22日（月）16：00まで

    ※1月 12日（金）は大学入学共通テスト準備のため、受け付けません。

提出方法：教務学生係へ持参（卒業論文を提出する際に、併せて提出してください。）
    （卒業論文提出期間：令和 6 年 1 月 11 日(木) 9:00 ～ 22 日(月) 16:00）

※進路等調査票及び同意書は HP より入手し、事前に記入済みのものを提出し
てください。
※進路等調査票と同意書は両面印刷で提出してください。
※進路調査票のコード欄については、依頼文 2 ページ目の分類一覧表を参照し
記入してください。

提出先： グローバル文化学科→鶴甲第一キャンパス教務学生係

発達コミュニティ学科、環境共生学科、子ども教育学科
     →鶴甲第二キャンパス教務学生係